را مغلوب هنر بازیکنان جوان خود کردند؛دوباره این بازی برای سرخپوشان دراماتیزه تر شود و تاریخ برای بار دوم باز هم به صورت تراژدی برای پرسپولیس تکرار شده و رقم بخورد؛ پژوهشگران غالباً از شبیه سازی کامپیوتری برای بررسی شیوه‌های حل مسأله در آدمیان استفاده می‌کنند. برای این منظور

# اقتصاد

دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۲
۹ شعبان ۱۴۴۵
۱۹ فوریه ۲۰۲۴
سال نوزدهم
شماره ۵۵۸۶
صفحه ۱۲
۵۰۰۰ تومان

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی

تاکید کردند

# انتخابات

# شرط اصلاح

# کشور

صفحه ۲

### واگرایی در ویش و نسخه دوم گل محمدی